
BOMA0121 Matematika I  a  BOMA0122 Matematika II 

 

 

Předmět BOMA0121c Matematika I  je ukončen zápočtem, BOMA0122cp  Matematika II 

zápočtem a zkouškou. Podmínkou pro udělení zápočtu v obou semestrech je napsat 

zápočtovou písemnou práci minimálně na 5 bodů z 10. Max. 5 bodů může student získat také 

během jednoho semestru na cvičeních (způsob bude upřesněn na cvičení). Podmínkou pro 

přihlášení na zkoušku je splnění obou zápočtů. Zkouška bude formou písemnou a ústní. 

Písemná část bude ohodnocena max. 30 body a budou přičteny body z obou zápočtů. Známka 

z písemné části bude určena následovně: 

 

〈0-25)    F 

〈25-30)  E 

〈30-35)  D 

〈35-40)  C 

〈40-45)  B 

45 a více  A 

 

K ústní části nebude připuštěn student s ohodnocením F z písemné části. 

 

  

 

Veškeré informace o předmětu, vypsání termínů zkoušky apod. jsou nebo budou během 

semestru vyvěšeny na is.muni.cz. Informace také můžete hledat na mé webové stránce.  

Informace na ISu prosím čtěte pečlivě! 

 

 

 

Lenka Přibylová 


